
 - 1 -  

 
administrátor veřejné zakázky: 

IS engineering s.r.o. 
   provozovna: 

   8.března 4812/2a, Jihlava 586 01 
    

 Spisová značka: C 18277 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové 

 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou 
 

1. Označení zadavatele 

Město Světlá nad Sázavou, náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou IČ:00268321 

zastoupené Mgr. Janem Tourkem, starostou města 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 

IS engineering s.r.o. 

sídlo: Dvorek 401, 582 22 Přibyslav IČ:25975609 

provozovna: 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava  

(dále jen „Zástupce zadavatele“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o rekonstrukci kuchyně v hospodářském pavilonu MŠ Na Sídlišti ve Světlé nad Sázavou. 
Stavební práce budou realizovány především v interiéru, popř. na střeše; rovněž v parteru pro 
provedení nových přípojek, popř. úpravám na stávajících.  
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Stavební úpravy budov mateřských škol       45214100-1 

Přestavba kuchyní a restaurací        45212550-1 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

7.898.965,93 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Tabulka všech účastníků vč. nabídkových cen. 
 

č. Název firmy (účastníka) Nabídková cena bez DPH 

1 

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad 
Sázavou 

IČ:08757127 
 

7.898.965,93 Kč 

2 

Tost.cz s.r.o., Habrek 8, 584 01 Ledeč nad 
Sázavou 

IČ:25956019 
10.670.000 Kč 



 - 2 -  

 
administrátor veřejné zakázky: 

IS engineering s.r.o. 
   provozovna: 

   8.března 4812/2a, Jihlava 586 01 
    

 Spisová značka: C 18277 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou 

IČ:08757127 
 

účastníka zadávacího řízení splňuje všechny podmínky požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách a není v rozporu s platnými právními předpisy a byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ na základě nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 
8. Označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Wandel Czech s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ:28977955 

Jiří Ostatnický, F. A. Jelínka 1015, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČ:88160751 

TeS, spol. s.r.o., CHOTĚBOŘ, Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČ:60934395 

Zdeněk Krch – OKASO, Švabinského 926/54, 149 00 Praha 4 – Chodov, IČ:49696785 

Elektro Bareš, Tunochody 30, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ:76082890 

 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nebyl použit jiný než elektronický nástroj. 

 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

Nepoužito. 

   
Zpracoval: IS engineering s.r.o., Kristýna Ratkovská 
V Jihlavě dne 21. 4. 2020       Ing. Jiří Pohořelý 

 oprávněn na základě příkazní smlouvy   


		2020-04-21T09:15:01+0200
	Kristýna Ratkovská




